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XENOL ELITE MULTI 10W-40 SQ   
 

Ürün Tanımı ve Kullanım Alanı  
 

Yeni nesil tamamen sentetik yüksek performanslı motor yağıdır. Tam sentetik motor yağı 

kullanımı gerektiren araçların yanı sıra, mineral veya yarı sentetik yağlardan tam sentetik yağa 

geçiş yapan araçlar için de uygundur. Motorun iç yüzeylerinde oluşan tortu ve çamur 

oluşumunu engelleyerek motorun temiz kalmasını sağlar. Aynı zamanda motor aşınmalarına 

karşı etkili koruma sunar. Zorlu trafik ve sürüş koşullarında güvenle kullanılabilir ve geniş araç 

yelpazesinde yüksek performans gösterir. 
 

Özellikleri ve Faydaları 
  

• Performansı düşüren zararlı tortuları etkili şekilde uzaklaştırır. 

• Diğer sentetik veya mineral yağların ulaşamadığı aşınma koruması ile motor ömrünü uzatmaya yardımcı 

olur. 

• Düşük yağ tüketimi sayesinde daha uzun sureli yağ takviyesi gerektirir. 

• Motor aşınmasını azaltarak motorun dayanıklılığını ve ömrünü artırır. 

• Günümüzün daha küçük ve daha yüksek sıcaklıklarda çalışan motorlarında gelişmiş termal ve oksidatif 

dayanıklılık sunar. 
 

Karşıladığı Şartnameler ve Onaylar 
API SQ, API SP 

Typical Properties* 

TEST BİRİM TEST METODU TİPİK DEĞERLER 

Yoğunluk, @15 °C g/cm3 ASTM 4052 0.87 

K. Viskosite, @ 100°C cSt ASTM D 445 12.5-16.3 

Viskosite İndeksi - ASTM D 2270 170 

Parlama Noktası °C ASTM D 92 235 

Akma Noktası °C ASTM D 97 -40 

* Değerler üretimden üretime farklılıklar gösterebilir. 
 

Depolama Koşulları 

Direkt güneş ışığından ve yağıştan korunmalıdır. Ambalajlar ağzı kapalı bir şekilde, sundurma altında veya kapalı 

alanda depolanmalıdır. Depolama sıcaklığı (+5)- (+40)°C arasında olmalıdır. 

 Sağlık ve Güvenlik Bilgileri  

Mevcut bilgiler ışığında, amaçlanan yer ve belirtilen kullanım koşullarında kullanıldığında bu ürünün insan 

sağlığı üzerinde olumsuz etki yaratması beklenmemektedir. Kullanılmış ürün yakılmamalı, toprağa ve atık su 

kanallarına dökülmemelidir. Atık yağlar, Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği’ne göre kategorilerine ayrılarak bu 

yönetmelikte tanımlanmış özelliklerdeki lisanslı işletmeler kanalı ile bertaraf edilmelidir. Gerektiğinde lütfen 

Malzeme Güvenlik Formunu okuyunuz. 

 


